
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-2
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
24

85
2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  AAJUNTAMENT DE CALDES DE MONTBUI

EDICTE

de l’Ajuntament de Caldes de Montbui relatiu a la  contractació laboral temporal de durada determinada

d’interinitat, fins a la cobertura definitiva de la plaça i com a màxim fins al termini de tres anys, de  la

senyora Mariona Casanovas Sala, com a professor/a de música de la Corporació.

Es fa públic que, en data 24 de gener de 2025, mitjançant decret d’alcaldia número 80/2025, l’Ajuntament 

de Caldes de Montbui, va resoldre la contractació de la senyora Mariona Casanovas Sala, mitjançant 

contracte laboral temporal de durada determinada d’interinitat, a temps parcial, 50 per cent de la jornada, 

respecte una jornada de treball a temps complet, fins a la cobertura definitiva  de la plaça i com a màxim 

fins al termini de tres anys, com a professora de música, especialitat violí, tècnica mitjana, d’administració 

especial, escala tècnica, sotsescala tècnic/a mitjà/ana, grup A, subgrup A2.

Caldes de Montbui, 30 de gener de 2025

Isidre Pineda Moncusí

Alcalde
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